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Veste  Curve
Femme

Coloris : Rouge

Taille : XS au XXL

Tarif : 28 €



Performance 
Pant Femme

Coloris : Noir

Taille : XS au S

Tarif : 21€

Taille : M à XXL

Tarif : 22 €



T-Shirt Curve
Femme

Coloris : Rouge ou Noir

Taille : XS au XXL

Tarif : 18 €



Short Curve
Femme

Coloris : Noir

Taille : XS au XXL

Tarif : 15 €



Doudoune 
Femme avec 

écusson

Coloris : Noir et rouge

Taille : S au XXXL 

Tarif : 55 €



Veste  Curve
Homme

Coloris : Rouge

Taille : S au XXXL

Tarif : 28 €



Performance 
Pant Homme

Coloris : Noir

Taille : S au XXXL

Tarif : 22 €



T-Shirt  Curve
Homme

Coloris : Rouge ou Noir

Taille : S au XXXL

Tarif : 18 €



Short Curve
Homme

Coloris : Noir

Taille : S au XXXL

Tarif : 15 €



Doudoune 
Homme avec 

écusson

Coloris : Noir et rouge

Taille : S au 4XL 

Tarif : 55 €



Veste  Curve
Enfant

Coloris : Rouge

Taille : 6 au 14 ans

Tarif : 24 €



Performance 
Pant Enfant

Coloris : Noir

Taille : 6 au 14 ans

Tarif : 21€



T-Shirt  
Curve Enfant

Coloris : Rouge ou Noir

Taille : 6 au 14 ans

Tarif : 15 €



Short Curve
Enfant

Coloris : Noir

Taille : 6 au 14 ans

Tarif : 13 €



Doudoune 
Enfant avec 

écusson

Coloris : Noir et rouge

Taille : 8/10,10/12 
ou 12/14

Tarif : 50 €



Sweat Curve
Mixte

Coloris : Rouge ou Noir

Taille : 6 au 14 ans

Tarif : 24 €

Taille : S au XXL

Tarif : 28 €



Chaussette 
Mixte

Coloris : Blanc/Rouge

Noir/Blanc

Taille : 31-35, 36-
40, 41-45, 46-50

Tarif : 4 €50



Sac de Sport

Coloris : Rouge

Taille : 30L

Tarif : 18 €

Taille : 50 l

Tarif : 20 €



Sac de Sport
Trolley

Coloris : Noir

Taille : 60L

Tarif : 40 €



Serviette

Taille : 90*50

Tarif : 15 €

Taille 130*70

Tarif : 19€00



Pack 1 
adulte

ou

Pack 1 avec sac rouge
Tarif : 100 €

Pack 1 avec sac trolley
Tarif : 115 €

ou

ou

Adulte à partir de la taille S



Pack 2 
adulte

ou

Tarif : 80 € au lieu de 
89€50

ou

Adulte à partir de la taille S



Pack 3 
enfant

ou

Pack 4 : 88 € au lieu de 
100€50

ou

Enfant jusqu’à la taille 14 ans



Pack 4 
enfant

ou

Tarif : 68 € au lieu de 
78€50

ou

Enfant jusqu’à la taille 14 ans


